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Чемпіонат U-21
2018/19 23-й тур, Матч №136

Неділя, 07.04.2019, 11:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 15°C. Глядачі: 100

«Чорноморець» Одеса

7 : 1

«Маріуполь» Маріуполь

12 Кожухар Андрій (К)
19 Велєв Вячеслав
8 Войтіховський Максим
5 Остапенко Олег
13 Трубочкін Іван
11 Хамелюк Владислав
14 Мусолітін Микола
16 Тітаєвський Микита
10 Штогрін Андрій
7 Семенів Дмитро
22 Прильопа Владислав

Запасні
1 Варакута Данило
4 Долгов Петро
20 Гейко Дмитро
15 Вдовиченко Дмитро
17 Шонія Микита
2 Граматік Костянтин
9 Плохотнюк Михайло

Тренер
Ковальов Альберт

1 Поспєлов Артем
15 Петерман Микита (К)
16 Романюк Богдан
18 Крашневський Ігор
17 Пінчук Єгор
4 Білокінь Євгеній
8 Доброхотов Ярослав
19 Байдал Антон
11 Проданов Євген
9 Мочевінський Іван
22 Літюк Гліб

Запасні
12 Кравцов Павло
2 Саєнко Данило
23 Співак Ігор
20 Вискребенцев Андрій
7 Середа Томас Ніколас
14 Літовченко Данило

Тренер
Орбу Геннадій

Арбітр:
Романов Віталій
Асистент 1:
Сухін Віталій
Асистент 2:
Павлінов Олександр
4-й арбітр:
Бондаренко Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Власенко Юрій
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Чемпіонат U-21, 2018/19, 23-й тур, Матч №136
Неділя, 07.04.2019, 11:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 15°C. Глядачі: 100

«Чорноморець» Одеса 7 : 1 «Маріуполь» Маріуполь
5 Остапенко Олег 5'

12' 16 Романюк Богдан

15' 11 Проданов Євген

17' 15 Петерман Микита

8 Войтіховський Максим 18'

22 Прильопа Владислав 25'

22 Прильопа Владислав 31'

33' 4 Білокінь Євгеній

11 Хамелюк Владислав 35'

7 Семенів Дмитро
9 Плохотнюк Михайло 46'

11 Хамелюк Владислав 54'

55' 22 Літюк Гліб
20 Вискребенцев Андрій

8 Войтіховський Максим 59'

14 Мусолітін Микола
2 Граматік Костянтин 60'

8 Войтіховський Максим
4 Долгов Петро 65'

67' 17 Пінчук Єгор
23 Співак Ігор

67' 19 Байдал Антон
14 Літовченко Данило

22 Прильопа Владислав
15 Вдовиченко Дмитро 69'

15 Вдовиченко Дмитро 73'

16 Тітаєвський Микита
17 Шонія Микита 76'

76' 4 Білокінь Євгеній

9 Плохотнюк Михайло 89'

10 Штогрін Андрій 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


